MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Ouro Branco
Incubadora Arquipélago do Campus Ouro Branco - Ouro Hub

 Avenida Afonso Sardinha, 90 - Bairro Minas Talco - CEP 36494-018 - Ouro Branco - MG
  - www.ifmg.edu.br

EDITAL COMPLEMENTAR 01/2023
RESULTADO FINAL

O ambiente de inovação Ouro Hub torna público o resultado final do processo seletivo de pré-incubação
do Edital nº 1/2023.

Lista de ideias de negócio aprovadas Nota na primeira etapa Nota na segunda etapa Resultado final

Das Nuvens 4,54 7,53 Aprovado

Do resíduo ao cerâmico 6,44 7,12 Aprovado

Inature 5,94 7,84 Aprovado

Brutos Bet 4,14 7,07 Aprovado

Idals Tecnologia 7,87 7,86 Aprovado

Consultoria em Serviço Social (MEDIAR) 7,56 8,91 Aprovado

Ecobag Inteligente 5,56 6,71 Aprovado

Conexão Empreendedores e Serviços 4,48 0 Desclassificado

Ouro Branco, 05 de janeiro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Thiago Ferreira Quilice, Coordenador (a) - OUROHUB ,
em 05/01/2024, às 09:40, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1787898 e o código CRC B6CF6675.

23712.001340/2023-21 1787898v1

Resultado Final de Edital 1 Resultado final (1787898)         SEI 23712.001340/2023-21 / pg. 1

	Resultado Final de Edital 1 Resultado final (1787898)